Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления гранта в форме субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства по возмещению части

затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным для
приобретения легковых автомобилей, предназначенных для осуществления
таксомоторных перевозок, утвержденный постановлением администрации

города Благовещенска от 25.06.2021 № 2406

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от
25.09.2013 № 445 «Об утверждении государственной программы
«Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления гранта в форме субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства по возмещению части
затрат по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным для
приобретения легковых автомобилей, предназначенных для осуществления
таксомоторных перевозок, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 25.06.2021 № 2406, следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 1.3:
1.1.1. слова «не должна превышать 1200,0 тыс. рублей» заменить

словами «не должна превышать 1600,0 тыс. рублей»;
1.1.2. слова «не должна превышать 1500,0 тыс. рублей» заменить

словами «не должна превышать 2000,0 тыс. рублей».
1.2. В пункте 2.16:
1.2.1. слова «не более 30 процентов» заменить словами «не более 50

процентов»;
1.2.2. слова «Ci = SUM Дi x 0,3» заменить словами «Ci = SUM Дi x 0,5».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]